様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 鏡野町長 山崎 親男 様

申請者 住 所

氏 名           印

通 学 助 成 金 支 給 申 請 書

 鏡野町高校生等通学助成金支給要綱第５条の規定により、通学助成金の支給

を受けたいので申請します。

支
給
対
象
者
（
生
徒
）

氏 名   性 別

生 年 月 日   申請者との続柄

住 所

学 校 名   学 年

入学年月日

通学の方法 バス・自転車・アパート・下宿・間借り・寮・その他（   ）

申請額の基礎とな

る 期 間
   年  月  日～   年  月  日（  箇月）

申 請 額                   円

※ 確 認 欄

※ 決 定 額

住所要件（  ）学校要件（第４条 号該当） 確認印

月額（      ）円×（    箇月）＝        円

  上記の生徒は、本校    科第  学年に在学（在籍）していることを証明する。

    年  月  日

学校長           印

 （注） 申請者は、※欄は記載しないこと。

様式第３号（第６条関係）

高校生等通学助成金交付請求書

   年  月  日

  鏡野町長 山 崎 親 男 様

申請者

住所

氏名             印

  鏡野町高校生等通学助成金支給要綱第６条の規定により、次のとおり請求します。

記

交 付 決 定 年 月 日       年   月   日

交 付 決 定 通 知 額 円

今 回 請 求 額 円

○ 助成金振込先

銀行・金庫      支 店

    組合・農協      支 所

普 通

総 合

口  座

番  号

        フリガナ

  口  座

名  義